UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-DN
V/v nâng cấp Hệ thống thông tin đăng ký

doanh nghiệp quốc gia về đăng ký doanh

nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh

Ninh Bình, ngày        tháng 6  năm 2025

                       Kính gửi:
- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch các huyện, thành phố;

- Cá nhân, tổ chức và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài chính nhận được Văn bản số 9122/BTC-DNTN ngày 24/6/2025

của Bộ Tài chính về việc nâng cấp Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký

doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh; theo đó, Bộ Tài chính thực hiện nâng

cấp Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh trong khoảng thời gian sau: Từ 08h00 ngày thứ Bảy (28/6/2025) đến

08h00 ngày thứ Ba (01/7/2025). Do vậy, Sở Tài chính đề nghị các cá nhân, tổ

chức và doanh nghiệp không truy cập vào Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký

doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trong thời gian nêu trên. Sau khi Bộ Tài

chính hoàn thành việc nâng cấp, các cá nhân, tổ chức và doanh nghiệp tiếp tục

truy cập vào Hệ thống để thực hiện đăng ký doanh nghiệp, hợp tác xã và hộ kinh

doanh theo nhu cầu.

(Gửi kèm theo Văn bản số 9122/BTC-DNTN ngày 24/6/2025 của Bộ Tài

chính về việc nâng cấp Hệ thống thông tin quốc gia về đăng ký doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh)

Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (đăng tải lên website của Sở):
- Lưu: VT, DN. MH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Đức

		2025-06-25T14:24:08+0700

		2025-06-25T14:57:18+0700

		2025-06-25T15:35:05+0700

		2025-06-25T15:35:05+0700

		2025-06-25T15:35:05+0700